

# FS/Home ApS

Egeskovvej 14, 3490 Kvistgard

CVR-nr. 37 88 91 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

---

Flemming Leo Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FS/Home ApS Egeskovvej 14 3490 Kvistgard
	CVR-nr.: 37 88 91 21 Stiftet: 22. juli 2016 Hjemsted: Kvistgård Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Leo Eriksen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Ekspres Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved køb, renovering, udlejning og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -207.155 mod kr. -111.192 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -175.857 mod kr. -217.344 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-207.155</b>	<b>-111.192</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	50.529	-63.896
<b>Driftsresultat</b>	<b>-156.626</b>	<b>-175.088</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.312	-56.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>-233.938</b>	<b>-231.401</b>
2 Skat af årets resultat	58.081	14.057
<b>Årets resultat</b>	<b>-175.857</b>	<b>-217.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-175.857	-217.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-175.857</b>	<b>-217.344</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>4.129.471</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.129.471</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.129.471</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	14.057
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>72.138</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.138</u>	<u>14.057</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.421</u>	<u>55.850</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103.559</u></b>	<b><u>69.907</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>103.559</u></b>	<b><u>4.199.378</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-393.201</u>	<u>-217.344</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-343.201</u></b>	<b><u>-167.344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>412.360</u>	<u>4.299.645</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.360</u>	<u>4.299.645</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.334
	Anden gæld	19.000	53.499
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.400</u>	<u>3.244</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.400</u>	<u>67.077</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>446.760</u></b>	<b><u>4.366.722</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>103.559</u></b>	<b><u>4.199.378</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	77.312	56.313
	<b>77.312</b>	<b>56.313</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-72.138	0
Årets regulering af udskudt skat	14.057	-14.057
	<b>-58.081</b>	<b>-14.057</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	4.193.367	0
Tilgang i årets løb	0	4.193.367
Afgang i årets løb	-4.193.367	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>4.193.367</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-63.895	0
Årets afskrivninger	0	-63.896
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	63.895	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>-63.896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>4.129.471</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-217.344	0
Årets overførte overskud eller underskud	-175.857	-217.344
	<b>-393.201</b>	<b>-217.344</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekspres Invest ApS, CVR-nr. 28678630 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 204 t.kr.
